
 

РФ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ТРЯСИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26 февраля 2025 г.                                                                                         №8 

 
О внесении изменений в решение Трясиновского 
сельского Совета Серафимовичского муниципального 
района Волгоградской области от 31.03.2023 №8 
«Об утверждении положения о приватизации имущества, 
 находящегося в муниципальной собственности  
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского 

 муниципального района Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального 

имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Постановление Правительства РФ от 21.06.2024 № 836 «О внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановление 

Правительства РФ от 07.02.2025 № 121 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Трясиновского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 

области, Трясиновский сельский Совет  

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Трясиновского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденное решением Трясиновского сельского Совета Трясиновского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 

области от 31.03.2023 № 8 , следующие изменения: 

1) абзац первый пункта 4.1 изложить в следующей редакции: «Программа 

приватизации размещается администрацией в течение 15 календарных дней со 

дня утверждения Трясиновским сельским Советом на официальном сайте 

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации»; 

2) в подпункте «з» пункта 3.4 слова «без объявления цены» заменить словами 

«по минимально допустимой цене»; 



3) в пункте 4.4 слова «без объявления цены» заменить словами «по 

минимально допустимой цене».  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава Трясиновского 

сельского поселения                                                                   Т.П.Коновалова                                         


	О внесении изменений в решение Трясиновского
	сельского Совета Серафимовичского муниципального
	района Волгоградской области от 31.03.2023 №8
	«Об утверждении положения о приватизации имущества,
	находящегося в муниципальной собственности
	Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
	муниципального района Волгоградской области»
	РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Трясиновского сельского Совета Трясиновско...
	1) абзац первый пункта 4.1 изложить в следующей редакции: «Программа приватизации размещается администрацией в течение 15 календарных дней со дня утверждения Трясиновским сельским Советом на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телек...
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

